Camara Municipal de Ibipeba

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de setembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00031 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO - TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023.

R do Legislativo | S/N | Centro | Ibipeba-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 63752203485EE3A5A06B1EF593BC1720

Camara Municipal de Ibipeba

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 15 de setembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00031 | Caderno 1

Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Ibipeba
Rua do Legislativo, 22 – Centro.
CNPJ: 16445926/0001-20

AVISO DE ADIAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Ibipeba, torna público,

para conhecimento dos interessados que em razão do ponto facultativo no dia 18/09/2023
em nosso Município declarado através do decreto nº 178 do dia 13 de setembro de 2023,
fica a Tomada de Preços nº 01/2023 que objetiva a ABERTURA DE LICITAÇÃO PARA
OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA DE VEREADORES DE
IBIPEBA-BA, ADIADA para dia 26 de setembro de 2023 no mesmo horário e local
marcado no Preambulo do Edital. Maiores esclarecimentos no e-mail:
ibipeba.cm@hotmail.com.

Ibipeba-BA, 15 de setembro de 2023.

João de Deus Pereira da Silva

Presidente.

R do Legislativo | S/N | Centro | Ibipeba-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 63752203485EE3A5A06B1EF593BC1720

		2023-09-15T15:15:35-0300